CONVOCAÇÃO

27ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO EXECUTIVA

DA OPERAÇÃO URBANA CENTRO

2018

Prezados(as) Representantes,

Convocamos V.Sª, para 27ª Reunião Extraordinária da Comissão Executiva da Operação
Urbana Centro, a ser realizada no próximo dia 19 de fevereiro de 2018, segunda-feira, às
14h, à Rua São Bento, 405 / Rua Líbero Badaró, 504 – Edifício Martinelli – 15º andar - sala
154, nos termos do artigo 8º do Regimento Interno – Resolução 003/2011/Comissão
Executiva da Operação Urbana Centro.

Expediente

PAUTA:

I. Verificação de Presença.

Ordem do Dia

I. Revisão da Operação Urbana Centro – continuação da apresentação do
Programa de Interesse Público.

Atenciosamente,

Coordenação da Comissão Executiva

	Expediente
	I. Verificação de Presença.
	Ordem do Dia
	I. Revisão da Operação Urbana Centro – continuação da apresentação do Programa de Interesse Público.